

ADVOSION

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

MEHR HOLDING APS

Korden 1
8751 Gedved

CVR-nr. 32 46 63 89

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018



Cliff Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

ADVOSION

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MEHR Holding ApS
Korden 1
8751 Gedved

CVR-nr.: 32 46 63 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 1. september 2009

Hjemsted: Horsens

Direktion

Cliff Andersen, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, herunder at investere i virksomheder og selskaber, der driver virksomhed med handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 229.055, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 722.142.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Resultat før finansielle poster		-6.250	-6.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.609	340.399
Finansielle indtægter	1	4.370	5.919
Finansielle omkostninger		-57.548	0
Resultat før skat		225.181	339.944
Skat af årets resultat	2	3.874	0
Årets resultat		229.055	339.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.055	339.944
		229.055	339.944

ADVOSION

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.793.101	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	408.492
Finansielle anlægsaktiver		1.793.101	408.492
Anlægsaktiver i alt		1.793.101	408.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.885	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	152.163
Udskudt skatteaktiv		0	9.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.074	0
Tilgodehavender		94.959	161.363
Omsætningsaktiver i alt		94.959	161.363
Aktiver i alt		1.888.060	569.855

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		597.142	368.087
Egenkapital	5	722.142	493.087
Banker		693.140	0
Anden gæld		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	893.140	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	184.500	0
Banker		11.511	0
Anden gæld		76.767	76.768
Kortfristede gældsforpligtelser		272.778	76.768
Gældsforpligtelser i alt		1.165.918	76.768
Passiver i alt		1.888.060	569.855
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.370	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	5.919
	<u>4.370</u>	<u>5.919</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.074	0
Årets udskudte skat	9.200	0
	<u>-3.874</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Overførsler i årets løb	1.093.002	0
Kostpris 30. september 2017	<u>2.193.002</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	0	0
Årets resultat	336.472	0
Overførsler i årets løb	-684.510	0
Afskrivning på goodwill	-51.863	0
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-399.901</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.793.101</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mehr ApS	Gedved	100%	1.153.457	336.473

NOTER

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.093.002	1.093.002
Afgang i årets løb	-1.093.002	0
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>1.093.002</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-684.510	-1.024.909
Årets afgang	684.510	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>340.399</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>0</u>	<u>-684.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>408.492</u>

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	368.087	493.087
Årets resultat	0	229.055	229.055
Egenkapital 30. september 2017	125.000	597.142	722.142

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	693.140	0	0
Anden gæld	0	384.500	184.500	0
	0	1.077.640	184.500	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed MEHR ApS' bankmellemværende med Sparekassen Kronjylland.